
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 8/2023 

 

 

Dziekana Szkoły Doktorskiej z dnia 26 lipca 2023 roku w sprawie określenia harmonogramu roku 

akademickiego dla doktorantów Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach 

w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (załącznik 

do uchwały nr 257 Senatu UŚ z dnia 26 kwietnia 2022 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określam harmonogram roku akademickiego 2023/2024 dla doktorantów Szkoły Doktorskiej:  

 

Semestr zimowy od 2 października 2023 do 18 lutego 2024 roku 

w tym 

zajęcia dydaktyczne 09.10.2023–21.12.2023 

wakacje zimowe 25.12.2023–02.01.2024 

praca indywidualna 03.01.2024–05.02.2024 

sesja zaliczeniowa 05.02.2024–09.02.2024 

przerwa międzysemestralna 12.02.2024–18.02.2024 

 

Semestr letni od 19 lutego do 30 września 2024 roku 

w tym 

zajęcia dydaktyczne 19.02.2024–27.03.2024 

wakacje wiosenne 28.03.2024–02.04.2024 

zajęcia dydaktyczne 03.04.2024–10.05.2024 

praca indywidualna i T4EU Week 13.05.2024–14.06.2024 

sesja zaliczeniowa 17.06.2024–28.06.2024 

wakacje letnie 01.07.2024–1.09.2024 (w tym: minimum 

4 tygodnie nieprzerwanych wakacji letnich) 

okres ewaluacji 2.09.2024–27.09.2024 

 

§ 2 

Dodatkowym dniem wolnym od zajęć dydaktycznych jest 2 maja 2024 roku. 

 

§ 3 

1. Dziekan Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Śląskim może ustanowić dodatkowe godziny 

wolne od zajęć w innych dniach niż wskazane w § 1 oraz § 2, w zależności od potrzeb Szkoły 

Doktorskiej, z własnej inicjatywy lub na wniosek samorządu doktorantów. 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

2. Okres dokonywania podpięć modułów realizowanych w semestrze zimowym i całym roku 

akademickim trwa od 9 października do końca listopada 2023 r. 

3. Okres dokonywania podpięć modułów realizowanych w semestrze letnim trwa od 19 lutego 

do końca kwietnia 2024 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Szkoły Doktorskiej  

w Uniwersytecie Śląskim 

 

prof. dr hab. Alina Świeściak-Fast 


